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گــروه فرهنگ و هنر - علیرضا 
مهران بازیگر و کارگردان تئاتر با اشاره 
به فراهم نبودن شرایط برای حضورش 
در تئاتر عنوان کرد امسال تمرکزش را 
روی بازی در حوزه سینما و تلویزیون 

گذاشته است.
علیرضا مهران بازیگر تئاتر، سینما 
و تلویزیون و کارگــردان تئاتر درباره 
فعالیت هایــش در این حــوزه گفت: 
در ســال جدید هیــچ فعالیت تئاتری 
نداشتم و چند کاری را هم که قرار بود 
به صحنه ببرم به دلیل شــرایط کرونا و 

مســایل اقتصادی اجرا نکردم. در واقع 
ایــن روزها عطای تئاتــر را به لقایش 

بخشیده ام.
وی ادامه داد: البته من علاقه مند 
به حضور در تئاتر هستم و دوست دارم 
در این زمینه همچنان فعالیت داشــته 
باشم اما انگار برخی از دوستان دوست 
ندارند که من باشــم. ســال گذشــته 
نمایش های »هــوس و هفت دقیقه« و 
»مغازه خودکشــی« را در تماشــاخانه 
نوفل لوشاتو و پردیس تئاتر شهرزاد به 
صحنه بردم و همچنین نمایش »نسیان« 

را هم که حاصل یک کارگاه آموزشی با 
جوانان بود در حوزه هنری اجرا کردم 
اما امسال به نظر نمی رسد شرایط برای 
حضور در تئاتر فراهم باشــد از همین 
رو ترجیــح می دهم به پیشــنهاداتی 
 که در حوزه ســینما و تلویزیون دارم 

فکر کنم.
مهران درباره دیگر فعالیت هایش 
عنوان کرد: در فیلم ســینمایی کمدی 
»روی لب« ســاخته علــی جبارزاده و 
»تیله« به کارگردانی احمد خســروی 
بازی کرده ام که از فیلمسازان فیلم اولی 
است. علاقه مند هستم سالی ۵-۶ کار 
خوب با بچه های خلاق و با اســتعداد 
و جوان انجام دهم که خوشــبختانه در 
چندسال اخیر این فرصت برایم فراهم 

شده است.
وی در پایــان صحبت هایــش 
گفت: در حال حاضر نیز فیلم سینمایی 
»جونده« به کارگردانی نوید صولتی را 
به عنوان بازیگر دارم که در گروه »هنر 
و تجربه« اکران شــده اســت. در کنار 
اینها در سریال »خاتون« به کارگردانی 
 تینــا پاکــروان نیــز به ایفــای نقش 

می پردازم.

گروه فرهنگ و هنر- طبق فرموده 
رهبر معظم انقلاب، امروزه فضیلت زنده 
نگه داشــتن یاد شــهدا کمتر از شهادت 
نیست. مجاهدت و ایثارگری های پرشمار 
شــهدا و ایثارگران ایران اسلامی در طول 
سال های پرشــور و حماسه هشت سال 
دفاع مقدس، بر هیچ انســان قدرشناسی 
پوشــیده نیســت؛ موج جانفشانی ها و از 
خودگذشــتگی های رزمندگان مجاهد ما 
در دوران جنگ تحمیلی هشــت ساله به 
قدری غرورانگیز و افتخارآمیز اســت که 
تا همیشــه می توان به ذکر یاد و خاطرات 

آن پرداخت. 
در ایــن میان، نکته حائز اهمیت این 
است که همگان در هر جایگاه و منصبی که 
حضور دارند، خود را منت دار خون پاک 
شــهدا و تلاش های مجاهدانه ایثارگران 
ایــن مرز و بوم بداننــد و با اتخاذ تدابیر و 
تمهیدات مقتضی، زمینه های لازم را برای 
تجلیلی درخور و شایســته از خدمات و 
زحمات خالصانه رزمندگان ســال های 

دفاع مقدس میسر کنند.
یکــی از تازه تریــن اقداماتی که با 
هدف تجلیل از حماسه آفرینی های شهدا 
و ایثارگران جنگ تحمیلی هشت ساله در 
دســت انجام قرار گرفته است، برگزاری 
مســابقه طراحی لوح و بنای یادبود شهدا 
و ایثارگــران؛ به ویژه شــهدای راه آهن 
جمهوری اسلامی ایران است که به همت 
شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در 

دست برگزاری است.

بــرای بررســی نقــش و اهمیت 
برگزاری این رویداد و رویدادهای هنری 
از این دســت که به منظور زنده نگه داشتن 
یاد و نام شــهدا و ایثارگــران و تجلیل از 
مقام رفیع ایشــان برپا می شوند، به سراغ 
طاهر شیخ الحکمایی؛ هنرمند مجسمه ساز 
کشور رفتیم و با او در این باره به گفت وگو 

نشستیم.
شــیخ الحکمایی، با اشــاره به تأثیر 
برگــزاری رویــداد فرهنگــی تجلیل از 

شــهدای راه آهن در جامعه گفت: دعوت 
به همکاری و اجرای چنین فراخوان هایی 
از ســوی برخــی از نهادهــای کشــور 
نظیر ســازمان زیباسازی شــهرداری و 
مؤسسســات فرهنگی برای موضوعات 
خاص خــود و در زمینه هــای مختلف 
همواره ارائه می شــود، به ویژه وقتی قرار 
باشد این آثار به صورت حجمی در فضای 
شــهر و مؤسســات فرهنگی و هنری به 
نمایش دربیایند؛ کاری که اکنون شــرکت 
راه آهــن  درحال انجام آن اســت، اتفاقی 
خوب، تأثیرگذار و شایسته تجلیل است؛ 
چراکــه اهمیت بــه شــهدا و ایثارگران، 

اهمیت به خود فرد است.
وی افــزود: معمــولاً در فراخوان  

چنیــن پروژ ه های فرهنگــی، هنرمندان 
صاحب امضاء شــرکت نمی کنند و باید 
تمهیداتی برای حضــور این افراد در این 
پرو ژه های ارزشی و مهم اندیشیده شود؛ 
یــا اینکه از آتلیه های این افراد دیدن کرده 
و سفارش های کاری مناسب و درخوری 
به آن ها داده  شود تااینکه در نهایت آثاری 
شایسته و تأثیرگذار طراحی و اجرا شوند.
ایــن هنرمند در ادامــه بیان کرد: در 
این راســتا فراخوان ها نیز بی تأثیر نیستند؛ 

چراکــه علاقه منــدان و هنرمندان جوان 
با ارائه ایده هــای خلاقانه و افکار جدید 
خود می توانند آثاری به روز و متناســب 
بــا آرمان ها و عقایدشــان طراحی کنند؛ 
شرکت راه آهن می تواند با ایجاد فرصتی 
مناسب، آثار مناسب هنرمندان را در قالب 
ماکت، یادمان، مجسمه شهدا و ایثارگران 
دوران جنــگ و دفاع مقــدس در فضای 
ایســتگاه های راه آهن به نمایش عمومی 
درآورد تــا مردم تا زمان رســیدن قطار از 
ایــن ایده ها و نگاه هنرمندان و هنرجویان 
نســبت به مســائل ارزشــی و عقیدتی 
جامعه بهره مند شــوند؛ قطعاً این کار تأثیر 
 فرهنگی بســیاری بر بطن جامعه خواهد 

داشت.

ایــن مجسمه ســاز ادامــه داد: این 
نمایشگاه ها می توانند به صورت دائمی در 
چندین ایســتگاه راه آهن و حتی ایستگاه 
مرکــزی به نمایش عمومی دربیایند و اگر 
چندین ســال به صورت مــداوم نمایش 
پیدا کنند، شرکت راه آهن صاحب صدها 
ماکت، یادمان و آثــار فرهنگی مرتبط به 
حوزه ایثار و شهادت خواهد بود که اتفاقی 

شایسته و مثبت است.
وی درخصوص تأثیرگذاری قالب 
مجسمه ســازی برای تجلیــل از فرهنگ 
ایثار و شهادت خاطرنشان کرد: هرکدام از 
حوزه های هنری توانایی های به خصوص 
و تأثیرگذاری دارند کــه باید درکنار هم 
معنا و مفهوم خاصی داشــته و بر یکدیگر 
نیز مؤثر باشــند و مفهوم نهایی که تجدید 
دوباره این آرمان ها و تجلیل از شهدا است 

را به بینندگان خود القا کنند.
مدرس دانشــگاه تهران اضافه کرد: 
آثار خلق شــده می توانند با شرایط زمان 
حــال و مکانی که در آن زندگی می کنیم، 
به روزرسانی شــوند و تغییراتی همسو با 
تفکر هنرمنــدان و موقعیت حال جامعه 
در آن ها لحاظ شــود و آثاری که با مصالح 
و امکانات جدید ساخته و پرداخته شود، 
بی شــک نگاه اکثریت مــردم را به خود 

جذب می کند.
این مجسمه ســاز دربــاره رغبت و 
مشــارکت هنرمندان نسبت به حضور در 
رویدادهای فرهنگی این چنینی گفت: میل 
هنرمندان نسبت به حضور و مشارکت در 

این گونه آثار همیشه وجود داشته و دارد؛ 
امــا هنرمندان حرفــه ای و صاحب نام در 
ایــن رویدادها شــرکت نمی کنند و این 
اتفاق هم طبیعی اســت؛ چراکه این افراد 
غالباً یا معلم هســتند یا آموزشگاه و آتلیه 
دارند و نمی توانند در چنین فراخوان هایی 
با شاگردانشان مســابقه دهند؛ مسئولان 
برگزارکننده طرح باید به سراغ هنرمندان 
درجه یــک بروند تا کارهــای خوبی از 
آن هــا بگیرنــد و در قالب هایــی چون: 
 مــوزه ای، نمایشــگاهی و... بــه نمایش 

دربیاورند. 
وی در پایان با اشاره به رویکردهای 
لازم جهت تولید محتوای فرهنگی و هنری 
در حوزه ایثار و شهادت خاطرنشان کرد: با 
توجه به فرهنگ، نگاه و اعتقاداتمان، نگاه 
آحاد مردم و هنرمندان ما نسبت به فضای 
شهادت و ایثار و دوران جنگ تحمیلی با 
نگاه مردم و هنرمندان سراسر دنیا متفاوت 
اســت و هنرمنــدان و هنرجویان نیز باید 
در تولید آثارشــان به این نکات فرهنگی 
و اعتقادی توجه کنند؛ با شــناختی که از 
فعالیت هــا فرهنگی و هنری مــان دارم، 
باید بگویم که فرهنگ شــهادت و ایثار از 
سالیان گذشته در تولید محتوای آثار مورد 
توجه قرار گرفته اســت و هنرمندان باید 
بیش ازپیش عمق ایــن ارزش ها را درک 
کننــد، اصــل مطلــب را از دل آن بیرون 
بکشــند و در قالــب اثر هنــری امروزی 
 که ریشــه در فرهنگ غنــی کهن ما دارد، 

عرضه کنند.

طاهر شیخ الحکمایی؛ هنرمند عرصه هنرهای تجسمی کشور از دلایل عدم شرکت مجسمه سازان صاحب نام در فراخوان های هنری 
سخن می گوید.

مجسمه سازان ما به ایثار و 
شهادت نگاه متفاوتی دارند

گــروه فرهنگ و هنر- »حســن 
شیروانی« در مجموعه عکس »آرزوهای 
بــزرگ؛ کوچــک« رویــای کــودکان 
حاشیه نشین را به صورت نمادین مقابل 
دوربیــن بازآفرینــی کرده تــا همچون 
شــاعری روایت های تلخی را ســراید 
که رویاهای شــیرین کودکانه را به مثابه 

کابوسی تلخ، آشفته می کند.
حسن شیروانی عکاس خبرگزاری 
جمهوری اســلامی ایران ،در ســفر به 
استان سیســتان و بلوچستان و کرمان از 
کودکان و نوجوانان حاشیه نشین خواسته 
آرزوهایشان را مقابل دوربین این عکاس 

بازآفرینی کنند.
در ایــن مجموعه عکس آرزوهای 
بزرگ؛ کوچک که در فضای رســانه ای 
و مجازی بازنشــر و به خوبی دیده شد با 
کودکانی روبرو هســتیم که آرزوهایشان 
برای بســیاری مردم آنقدر روزمره است 
که حتی تصورش هم ناممکن اســت. از 
نوازندگی ویولون و سه تار تا داشتن یک 

هدفون و دوربین عکاسی.
دانیــال 9 ســاله اهــل روســتای 
»بوئینــگ« از توابع بخش جازموریان در 
جنوب استان کرمان به بیماری پروانه ای 
مبتلا است.وی آرزو دارد تا سوار هواپیما 
شــده و برای مدوا نــزد دکتری برود که 

خیلی از روستای او فاصله دارد
در ایــن مجموعــه، عــکاس بــا 
بازســازی فیگوراتیو رویای کودکان که 

به دراماتیک شــدن این مجموعه عکس 
بدل شــده است شاعرانه ای تلخ را برای 

مخاطب می سراید.
قدرت عکاســی مســتند در  قرار 
گرفتــن صحیح میــان دو گفتمان هنر و 
ســند اســت تا ذهنیت عکاس با عینیت 
رخــداد، بتوانــد به تقلایی بــرای فهم 
بشــر در تجربــه آزادی، عدالت، رفاه و 
پیشــرفت بدل شــود. ۱۲ کودک در این 
مجموعــه عکــس به نمایندگــی از ۱9 
میلیون جمعیت حاشیه نشــین و حدود 
۳۰۰۰ منطقه حاشــیه ای در کشور مقابل 
دوربین حسن شیروانی قرار گرفتند تا از 

رویاهایشان بگویند.
شــهاب ۱4 ســاله اهل روستایی 
در اطراف شهرســتان چابهار در اســتان 

سیســتان و بلوچســتان آرزو دارد کــه 
فوتبالیســت شده و باشگاه های بزرگ با 
او قرارداد ببندند تا او بتواند با اولین پول 
قراردادش برای مادرش خانه بخرد و هر 

روز به خانواده اش را به رستوران ببرد.
مجموعه عکس هایی از این دست، 
گاه در یک رویکرد شهروندی به فضایی 
احساسی منتهی می شود تا هجوم کمک 
هایــی را روانــه منــزل ۱۲ کودکی کند 
کــه قاب دوربین عــکاس آنها را دارای 
بیوگرافی کرده است و خطر باز به حاشیه 
رانده شــدن حاشیه نشــینانی را دارد که 
عقربه های ساعت انقضای رویای آنها را 
ثانیه شــماری می کند. نرسیدن به رویای 
داشــتن یک هدفون در زمــان خود، از 
رسیدن به آن در وقتی دیگر تلخ تر است.  

 معمولا پرداخت عکاس به آسیب 
های اجتماعی از ســال های نخســت 
اختراع عکاســی ابزاری برای کنشگران 
اجتماعی بوده است. تجربه های افرادی 
همچــون »جکوب رییــس« و »لوییس 
هاین« از نمونــه های موفق این مواجهه 
انتقادی با رســانه عکاسی بود که منجر 
به تصویــب کمیســیون های خانه های 
اجاره ای و منــع بکارگیری کودکان زیر 

۱۸ سال شد.
ســتار ۱۸ ســاله و اهل روســتای 
»نهضت آباد« از توابع شهرســتان کهنوج 
در اســتان کرمــان آرزو دارد که روزی 
بتواند ویولون بنــوازد. ولی نزدیکترین 
آموزشــگاه موســیقی با او 4۵۰ کیلومتر 

فاصله دارد.

تجربه این دو عکاس نشان می دهد 
تنهــا مدیوم عکس منجر به این موفقیت 
نشــد؛ بلکه مداومت عکاس در پیگیری 
مطالبات اجتماعی همچنین ارائه آثار در 
سمینارها و جلسات مختلف در مورد این 
آسیب ها توسط عکاس تا مرحله نتیجه، 
باعث رســیدن به این درک شد که بدون 
شــک عکاس باید فراتر از یک مواجهه 
ژورنالیســتی و توریســتی با مسئله فقر 
برخــورد کند و به عنوان یک پروژه روی 
آن متمرکز شــود کــه در غیر اینصورت 
همچون بوق های استادیوم های ورزشی 
پــس از پایان بازی ســکوت همه جا را 

فرا می گیرد.
مســعود ۱۲ اهــل روســتایی در 
اطــراف شهرســتان چابهار در اســتان 
سیستان و بلوچستان آرزو دارد که روزی 

بسکتبالیست شود.
کنشــگر و اصلاحگــر بــودن در 
عکاســی مســتند ضرورتی است که با 
غفلت بر ســویه اجتماعی آن و با تاکید 
بر فرایند هنری آن با زیر نور قرار گرفتن 
دیوارهای گالری ها و مسابقات عکاسی 

خلع سلاح می شود.
عکاس باید بتواند با کشــف رابطه 
های همگن و ناهمگن در جامعه درزهای 
شــکاف را پرُ و  قدرت بــه متن آوردن 
حاشیه نشین را کسب کند. عکس هایش 
باید در و دیوار شــهر را به محاصره خود 

در آورند.

نگاهی به مجموعه عکس »آرزوهای بزرگ؛ کوچک«؛

رویای شیرین یا کابوسی تلخ؟

آثار خلق شده می توانند با شرایط زمان حال و مکانی که در آن زندگی 
می کنیم، به روزرســانی شوند و تغییراتی همسو با تفکر هنرمندان و 
موقعیت حال جامعه در آن ها لحاظ شود و آثاری که با مصالح و امکانات جدید 
ساخته و پرداخته شود، بی شک نگاه اکثریت مردم را به خود جذب می کند.

گــروه فرهنگ و هنــر -کتاب 
خاطرات پــادوی یک گلف باز حرفه ای، 
نوشــته کیومرث حیدری که انتشــارات 
کوله پشــتی آن را منتشر کرده است. این 
رمان حاصل سال ها تلاش و بازنگری های 
نویسنده ی آن است. کتاب روایتی واقع گرا 

را دنبال می کند.
درباره کتاب خاطرات پادوی 

یک گلف باز حرفه ای
راوی و نیمــا و قادر ســه مهندس 
هســتند که در یک پروژه با هم همکاری 
می کنند. راوی پیر شده است و به داستان 
برگشــته تا خاطرات آن را مرور کند. این 
سســه نفر با هم کار می کننــد و اتفاقات 
متفاوتی را از ســر می گذارند مانند عشق 

و خیانت. راوی و قادر هر دو عاشــق یک 
نفر هستند اما راوی ترسوتر از آن است که 
این علاقه را نشــان دهد. در یک خیانت 
سه نفرسی جمع می شوند تا خائن را بین 

خودشان پیدا کنند. 
کتاب خاطرات پادوی یک گلف باز 
حرفه ای سرشــار از اتفاقات جذاب و پر 
کشــش اســت که خواننده را با خودش 

همراه می کند.
خواندن کتاب خاطرات پادوی 
یــک گلف بــاز حرفــه ای را به چه 

کسانی پیشنهاد می کنیم
ایــن کتاب را به تمام علاقه مندان به 

ادبیات داستانی پیشنهاد می کنیم.

گروه فرهنگ و هنر -کتاب راه آهن 
زیرزمینی رمانی نوشــته کلسن وایت هد، 
رمان نویس آمریکایی است که در سال های 
اخیر شگفتی و تحسین منتقدان را برانگیخته 
اســت. این اثر جوایز پولیتزر و جایزه ملی 

کتاب آمریکا را برده است. 
درباره کتاب راه آهن زیرزمینی

وایتهد امروز به عنوان یکی از بهترین 
داستان نویسان جهان شناخته می شود. خط 
آهن زیرزمینی، داســتانی مربوط به دوران 

برده داری آمریکا است. 
ما در این اثر به دوران ســیاه برده داری 
ســفر می کنیم و با دختری جوان به نام کورا 
همراه می شــویم تا در گذر از شــهرهای 
مختلف امریکا شاهد زندگی بردگانی باشیم 

که برای دفاع از آزادی، خانواده و عشقشان، 
حتی خود را قربانی می کنند.

کورا از جورجیا، کارولینای جنوبی، 
کارولینای شــمالی، تنســی و در نهایت به 
ایندیانا ســفر می کند. کورا در هر مرحله از 
این مسیر خطرناک با یک افسانه برده داری 
مواجه می شود که شــاهد جنایات متعدد 

است. 
او تلاش می کند تــا به امیدش برای 

زندگی بهتر ادامه دهد.
خواندن کتاب راه آهن زیرزمینی 

را به چه کسانی پیشنهاد می کنیم
این کتاب را بــه تمام علاقه مندان به 

ادبیات داستانی جهان پیشنهاد می کنیم

گروه فرهنــگ و هنر - "می توان 
ویترینی از بدبختی ها به تماشــاگر ارایه 
داد ولی او خود هــر روز نظاره گر چنین 
صحنه هایی است. رسالت بزرگ هنرمند 
این اســت که در پس ســختی ها، در کنار 
این زخم ها، بارقه ای از امید به تماشاگرش 
ارایه دهد و ســختیِ کار هنرمند هم همین 
اســت."این اعتقاد حمیدرضــا نعیمی، 
هنرمنــد تئاتر اســت، از وظیفه دشــوار 
هنرمندان در دوره ســخت کرونا سخن 
می گویــد، اینکه چگونــه هنرمندان در 
شرایطی که خود با هزاران سختی و مشقت 
دست به گریبان هستند، به عنوان گروهی 
مرجع در جامعه، به مردم امید ببخشــند.
نعیمی یادآوری کرد: ســال گذشته قصد 
داشتم نمایش »زال و رودابه« را با اقتباس 
از شاهنامه اجرا کنم اما سال 9۸ برای مردم 
ما ســال سختی بود و بویژه اتفاقاتی که در 
پاییــز و زمســتان آن رخ داد، کام مردم را 
تلخ تــر کرد و فضایی دردناک و یاس آلود 
بر جوانان حاکم شــد. حس کردم زمانی 
کــه در نومیدی به ســر ببریم، نمی توانیم 
برنامه خوبی برای پیشرفت داشته باشیم. 
او اضافــه کرد: با خــودم فکر کردم حال 

که روزگار به مردم ما ســخت گرفته، آیا 
اجرای نمایشی تلخ در این مقطع، منطقی 
اســت. بنابراین نمایشنامه »فردریک« را 
جایگزین کردم که در ســتایش عشق بود 
و اطمینــان دارم اگر کرونا نمی آمد و این 
نمایش اجرا می شــد، حال تماشاگرانِ آن 
تا چند روزی خوب بود.نعیمی هرچند به 
دلیل همه گیری کرونا از اجرای نمایشش 
که قرار بود 7 فروردین ماه در تالار اصلی 
مجموعه تئاتر شهر به صحنه برود، باز ماند، 
اضافه کرد: با اینکــه با تمام وجودم درد، 
تلخی، فقر و دشواری ها را حس می کنم، 
ولــی فکر کردم باید به جنگ این نومیدی 
بروم و شــاید اینجاست که وظیفه سخت 
هنرمند، خود را نشان می دهد. او انتخاب 
کرده صدای یک نسل باشد و با اینکه درد 
می کشــد و صحنه های رنج آور را می بیند 
اما وظیفه خود می داند که شور زندگی را 
در مردم زنده کند.این مدرس تئاتر افزود: 
حالا دیگر با خود ماست که مردم را به چه 
سمتی هدایت کنیم، اینکه از کشور بروند یا 
بمانند و پایمردی کنند تا به کمک یکدیگر، 
از این بحران به سلامت گذر کنیم. امروز 
وظیفه ما شاید از همیشه سخت تر است. 

نعیمی، ساخت موســیقی های دلنشین، 
معرفــی کتاب های خوب و ... را راه هایی 
برای بهتر کردن حال مردم دانست و افزود: 
شنیدن یک موسیقی دلنشین، خواندن یک 
کتاب خوب یا تماشای یک فیلم اثرگذار 
و ... جان مــان را تازه می کند و این ها مورد 
نیاز ماست. مترجمان ما آثار خوبی ترجمه 
کرده اند. خوب است از این کتاب ها غافل 
نشــویم. او با اشاره به از سرگیری اجرای 
برخی از آثار نمایشی ادامه داد: اگر تئاتری 
روی صحنه می رود، حتی اگر اثری چندان 
قدرتمند هم نباشد، اگر شرایطش را داریم، 
به تماشایش بنشینم و از گروه های نمایشی 
حمایــت کنیم. در این روزهای ســخت 
بیشــتر نیازمند همراهی یکدیگر هستیم. 
چه بهتر کــه از این بحران بهره ببریم و با 
وجود فاصله های اجتماعی اجتناب ناپذیر، 
روح و جان مــان را بــه یکدیگر نزدیکتر 
کنیم تا دوبــاره به روزهــای خوب مان 
نزدیک شویم.این نمایشنامه نویس، امید 
بخشــی را یکی از وظایف مهم هنرمندان 
برشــمرد و تاکید کرد: تشویق به نومیدی 
از ســوی کســانی اتفاق می افتد که از آن 
منتفع می شــوند. منظورم این نیست که به 

تماشاگر دروغ بگوییم و با امیدهای واهی، 
او را بفریبیــم. باید درباره تلخی ها حرف 
بزنیم و آگاهی بخش باشــیم ولی مهم این 
اســت که با چه زبــان و لحنی، این کار را 
انجام بدهیم.نعیمی خاطرنشــان کرد : بله 
درست است نمی توان به کسی که گرسنه 
است بگوییم برو شاهنامه بخوان بلکه باید 
راهی، لحنی و زبانی پیدا کنیم که بتوان او 
را به این کار دعوت کرد و سختی کار، پیدا 
کردن همین راه اســت. این بازیگر تئاتر با 
تاکید بر قدرت طنز در دوره های دشواری 
مانند شرایط کرونایی اضافه کرد: ما قدرت 
طنز را نادیده می گیریم. نمایشــنامه های 
مــروژک، آرابال یا چخــوف، فقط برای 
خنداندن نیستند . آنها سرشار از انتقاداتی 
هستند که با زبان شیرین طنز بیان می شود. 
به هیچوجــه نمی خواهم برای همکارانم 
و دیگر هنرمندان، نســخه ای بپیچم ولی 
شخصا تلاش می کنم با این نگاه به سمت 
تئاتــر بروم. به این معنا که در وهله اول، به 
تماشاگرم آرامش ببخشم چون او به اندازه 
کافی دچار تنش و اضطراب هست و بعد 
مسایل را با لحنی طنزآمیز که قابل تحمل 

باشد، با او در میان بگذارم.

»خاطرات پادوی
 یک گلف  باز حرفه ای«

»راه آهن
 زیرزمینی«

معرفی کتابمعرفی کتاب

نویسنده:

کیومرث حیدری

نویسنده:
کولسون وایتهد

مترجم:
معصومه عسکری

گفتگو با حمیدرضا نعیمی؛

وظیفه سخت هنرمند در جنگ با ناامیدی در روزگار کرونایی

سه شنبه 4 شهریور 1399، 5 محرم 1442، 25 آگوست 2020، شماره 3558، صفحه

  اداره کل بنیاد شهید و امور  ایثارگران استان هرمزگان در نظر دارد اقلام مازاد بر نیاز و مستهلک از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به فروش برساند  .

• درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran. ir   می باشد .
•  مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده  از سایت:  از تاریخ درج اولین آگهی روزنامه 1399/06/04   تا ساعت 13:00روز پنجشنبه مورخه 1399/06/13.

• مهلت بازدید : از تاریخ 1399/06/04 الی 1399/06/13  همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت 8 صبح الی  13:00 بعداز ظهر.
• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد از سایت: از تاریخ 1399/06/15 تا پایان ساعت کار اداری 13:00روز سه شنبه مورخه 1399/06/25  به مدت 10 روز می باشد . 

• محل و  زمان بازگشایی پاکت ها: ساختمان بنیاد  استان واقع دربندرعباس راس  ساعت 9صبح روز چهارشنبه  مورخه 1399/06/26 طبق برنامه زمانبندی .
• کلیه پاکتهای پیشنهادی الزاما در سامانه مذکور بارگذاری و ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی  علاوه بر بارگزاری در سامانه ستاد و ارائه پاکت ها  مهر و موم شده  

به صورت فیزیکی نیز تحویل دبیرخانه اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان گردد .
• اطلاعات تماس دستگاه مزایده  گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده  و ارائه پاکتها :

• آدرس: بلوار امام خمینی )ره(  دامائی –خیابان بنیاد شهید  کوچه گوهران 13– اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان   –  طبقه همکف  – واحد دبیرخانه 
تلفن های  تماس:33661519 داخلی 208 و 210

• اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن (:
•   ضمنا اطلاعات  تماس  دفاتر ثبت نام  در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام پروفایل مزایده گر موجود است  . 

• اسناد و مدارك ارایه شده طبق ضوابط و مقررات و آیین نامه های مربوطه و نیز ضوابط داخلی بنیاد بررسي می گردد.
• مبلغ تضمین به میزان 5% قیمت پایه اقلام مازاد بر نیاز و مستهلک مورد نظر طبق فرم شرایط در مزایده که به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی به نام بنیاد 

شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان از شرکت کنندگان اخذ می گردد .
• لیست اقلام مازاد بر نیاز و مستهلک در سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری گردیده شده است . 

• بنیاد در رد و یا قبول برنده مختار می باشد .                          

شناسه:927062

آگهی مزایده تعدادی از اقلام مازاد بر نیاز و مستهلک 
شماره:  99/2
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